RETIFICAÇÃO 03/2014

EDITAL PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

CARÁTER TEMPORÁRIO Nº 001/2014

O Prefeito Municipal de Campos Novos, Estado de Santa Catarina, Sr. Nelson Cruz, no uso de

suas atribuições legais torna público aos interessados que, de acordo com o item 20.2 do Edital as

eventuais alterações de cronograma serão publicadas em edital de alteração.

O Edital de Concurso Processo Seletivo nº. 001/2014 sofreu retificação no item 20. DO

CRONOGRAMA, no que se refere ao prazo de Divulgação Preliminar das Inscrições; prazo de Recurso

das Inscrições; e, prazo de Homologação das Inscrições, fases que foram postergadas em um dia.

O item 20. DO CRONOGRAMA passa a vigorar com a seguinte redação, conforme abaixo

especificado:

20. DO CRONOGRAMA

20.1. A divulgação do presente Processo Seletivo, seguirá o seguinte cronograma:

Todas as demais informações constantes no Edital 001/2014 permanecem inalteradas.

Campos Novos, Estado de Santa Catarina, 21 de outubro de 2014.

Nelson Cruz

Prefeito Municipal

CRONOGRAMA DATA HORÁRIO

Publicação do Edital 26/09/2014

Período de Inscrições 26/09 até 17/10 de 2014  08h00 às 23h59

Divulgação Preliminar das Inscrições 22/10/2014 19h00

Recurso das Inscrições  23/10/2014 13h00 às 19h00

Homologação das Inscrições 24/10/2014 19h:00

Provas 01/11/2014 15h00 às 18h00

Divulgação do Gabarito Preliminar 01/11/2014 19h00

Divulgação do Resultado por número de identificação 06/11/2014 19h00

Identificação Pública na Câmara de Vereadores 10/11/2014 14h00

Recurso do Resultado Preliminar de classificação 11/11/2014 a 12/11/2014 13h00 às 18h00

Homologação do Resultado final  14/11/2014 19h00